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Förbättring av gatumiljö 

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag till 
svar på medborgarförslaget. 
  

Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2022-09-01 anmäldes ett 
medborgarförslag om förbättring av gatumiljö. Stadsdelsnämnden 
beslutade att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för 
beredning.  

Ärendet 
Förslagsställaren önskar att ett sopkärl med öppet inkast som idag är 
placerat på en parkväg i närheten av Hasselquistvägen i 
Hammarbyhöjden byts ut mot en Big Belly. Detta då fåglar drar ut 
skräp ur papperskorgen och smutsar ner området runtom. Då en Big 
Belly är stängd och öppnas med handtag eller fotpedal minskar det 
risken att fåglar kommer åt innehållet. Ett annat problem, enligt 
förslagsställaren, är att sopkärlen inte töms tillräckligt ofta.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och behandlats i 
förvaltningsgrupp och pensionärsråd 2022-10-20.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen kommer att byta ut det aktuella sopkärlet (bild 1) mot 
modellen på bild 2 för att minska risken att fåglar drar ut skräp. Big 
Bellys (bild 3) placeras ut på platser där många människor vistas 
eller passerar som till exempel större parker, badplatser, 
knytpunkter, i närheten av torg eller kollektivtrafik. Förvaltningen 
bedömer att det inte är aktuellt på denna plats då det rör sig om en 
mindre parkväg där inte den mängden människor passerar varje dag. 
Gällande att tömning inte sker tillräckligt ofta så har det varit ett 
problem under våren och sommaren på grund av byte av 
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underleverantör men nu fungerar tömning enligt avtalat 1 gång i 
veckan. Vid nedskräpning, klotter med mera vill förvaltningen 
rekommendera stadens applikation Tyck till. Där kan felanmälan, 
klagomål med mera enkelt anmälas och fördelas till berörd 
förvaltning inom staden som åtgärdar.  
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